Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

60PKi ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О досрочном прекращении полномочий руководителя секретариата сессий
Верховного Совета Республики Хакасия

Алеева А.И.

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 5 Закона Республики Хакасия
от 28 февраля 2006 года № 9-ЗРХ «О государственных должностях
Республики Хакасия и государственной гражданской службе Республики
Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Прекратить досрочно полномочия руководителя секретариата сессий
Верховного Совета Республики Хакасия Алеева Андрея Ивановича
с 19 апреля 2024 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Сов'
Республики Ха:

г. Абакан
7 9 апреля 2024
№ :? 0 3

С.М. Сокол

л-